



Утверждаю  
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Сабалаков Ж.Б.

Приказ № 18 от 18.11.2022 г.

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ 27 к Перечню товаров, работ и услуг на 2022 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма		Срок закупки	Способ закупок
					т.т без НДС	т.т без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	ТЭН-37,5А13/0,5/220	шт	243	8,929	2169,747	В теч. года	Ценовые	
2	Телефонный аппарат	шт	15	8,025	120,375	В теч. года	Ценовые	
3	Укосина У1	шт	200	18,215	3643	В теч. года	Ценовые	
4	Траверса ТМ-1	шт	200	36,075	7215	В теч. года	Тендер	
5	Болт Б5	шт	51	5,72	291,72	В теч. года	Ценовые	
6	Надставка ТС-1	шт	1	88,8	88,8	В теч. года	Ценовые	
7	Оголовок ОГ-14	шт	26	16,745	435,37	В теч. года	Ценовые	
8	Накладка ОГ:							
	Накладка ОГ-2	шт	60	3,240	292,2	В теч. года	Ценовые	
	Накладка ОГ-5	шт	30	3,260	194,4	В теч. года	Ценовые	
9	Хомут				97,8			
	Хомут Х-10				8326,89			
	Хомут Х-12	шт	2098	3,235	6787,03	В теч. года	Ценовые	
10	Заземляющий проводник:				1539,86			
	Заземляющий проводник ЗП2				1578,4			
	Заземляющий проводник ЗП6	м	1931	0,8	1544,8	В теч. года	Ценовые	
11	Колпачки:	м	42	0,8	33,6			
	Колпачок К-5				404,23			
	Колпачок К-6	шт	5306	0,055	291,83	В теч. года	Ценовые	
	Колпачок К-7	шт	1278	0,06	76,68			
	Колпачок РК99.2595	шт	110	0,06	6,6			
12	Изолятор SDI37	шт	52	0,56	29,12			
13	Зажим:	шт	72	4,625	333			
	Зажим SO256				862,325	В теч. года	Ценовые	
	Зажим SM2.21	шт	12	6,439	77,268	В теч. года	Ценовые	
	Зажим SL37.2	шт	162	0,661	107,082			
	Зажим SO157.1	шт	90	1,086	97,74			
	Зажим SO274	шт	310	0,608	188,48			
14	Зажим плащечный:	шт	91	4,305	391,755			
					1179,9	В теч. года	Ценовые	

	Зажим плашечный ПА-1-1	шт	1860	0,375	697,5		
	Зажим плашечный ПС-1-1	шт	1072	0,45	482,4		
15	Зажим натяжной НКК-1-1Б	шт	257	3,813	979,941	В теч. года	Ценовые
16	Вязка спиральная SO115.5073	шт	24	6,043	145,032	В теч. года	Ценовые
17	Крюк SOT:				1708,908	В теч. года	Ценовые
	Крюк SOT29	шт	611	2,063	1260,493		
	Крюк SOT28	шт	155	2,893	448,415		
18	Скрепка SOT36	шт	648	0,119	77,112	В теч. года	Ценовые
19	Лента бандажная SOT37	шт	60	9,992	599,52	В теч. года	Ценовые
20	Ультразвуковой измеритель расстояния ДАЛЬ	шт	1	245	245	В теч. года	Ценовые
21	Оборудования для связи:				461,83	В теч. года	Ценовые
	Кабель КСВПП 5е 4*2*0,48	м	610	0,16	97,6		
	Кабель внутренний UTP Dahua PFM920I-5EUN	м	610	0,163	99,43		
	Коннектор RG 45 8pin cat 5е (UTP)	шт	500	0,048	24		
	Коннектор RG 11 брбс	шт	100	0,029	2,9		
	Коммутатор 5-портовый гагилитный	шт	5	8,30	41,5		
	Голосовой шлюз Grandstream Handytone 502	шт	8	24,55	196,4		
22	SSD Накопитель	шт	1	16,4	16,4	В теч. года	Ценовые
23	Сетевая карта TP-Link	шт	1	7,9	7,9	В теч. года	Ценовые
24	ППКК разм. (1000x500x100)м (плита перекрытия)	шт	300	11,62	3486	В теч. года	Ценовые
25	Вал привода PA-7	шт	30	16,515	495,45	В теч. года	Ценовые
26	Лоток Л1 3000x420x360	шт	50	45,9	2295	В теч. года	Ценовые
27	Лежня 2800мм	шт	10	73,785	737,85	В теч. года	Ценовые
28	Дверь металлическая	шт	4	78,9	315,6	В теч. года	Ценовые
29	Шарниры д. 25 мм	шт	8	2,405	19,24	В теч. года	Ценовые
30	Шкаф кабельный 3-х группный	шт	18	132,3	2381,4	В теч. года	Ценовые
31	Контейнер металлический 40 фунтовый	шт	2	1100	2200	В теч. года	Ценовые
32	Рубероид техничколь	шт	6	10	60	В теч. года	Ценовые
33	Лестница металлическая размер 1м х 4м	шт	2	25	50	В теч. года	Ценовые
34	Металлическая труба Д 100	тн	0,708	300	212,4	В теч. года	Ценовые
35	Ж/Б изделия для колодца:				100	В теч. года	Ценовые
	Люк чугунный	шт	1	15	15		
	Доборные кольца для колодцев	шт	1	20	20		
	Бетонные кольца	шт	1	30	30		
	Плиты перекрытия колодца	шт	1	20	20		
	ЖБ Днище для колодца	шт	1	15	15		
36	Траверса ТН-9	шт	1000	13,66	13660	В теч. года	Тендер
			ИТОГО		57195,540		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.